ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque, s/n – Centro – Gararu/SE – CEP: 49.830-000 – Fone/Fax: 79

3354-1240

CNPJ.: 13.112.669/0001-17

AVISO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019 ADM

A Comissão de Licitação nomeada pela Senhora Prefeita Municipal, através do , Decreto n° 957

de 02 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

de todos o aviso do resultado da TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019 ADM - REFORMA DA

PRAÇA DO CEMITÉRIO E DO SANTO CRUZEIRO REPASSE CR 1039369-

26/MCIDADES/CAIXA, sagrando-se vencedora a seguinte empresa: RCS CONSTRUTORA

LTDA-ME vencedora com o valor de R$ 200.571,64 (Duzentos mil, quinhentos e setenta

e um reais e sessenta e quatro centavos), totalizando o valor global da licitação conforme

mapa de apuração da proposta.

Gararu/SE, 11 de Junho de 2019.

Agamenon Alves dos Santos Júnior

Presidente da CPL